22. CJIYIIAJIA:

T'OJIOCOBAJIN:
(11.22/34)

SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

2 ceccud

30 oxTsa0ps 2025 roma

T'omocosanue ( 30.10.2025)

O npoekrte 3axkoHa HoocuOupckoii ob6gactu "O BHeceHMM H3MEHEHHMH B

crateio 3

3akoHa

HoBocubupckoi

o0JacTH "O

IpUBaTU3AIIMHA

rocyaapcrseHnoro umymecrsa Hospocnoupckoii odsacTu" (mepBoe urenue).

3aKOHOMNPOEKT 1 uTeHue

Bpewmsi: 11:24:20

[TpucyrctBue — 66. OtcyrctBue — 10. KBopym — 38.

BI/I,I[ rojiocoBanus: Koruuecmeennoe omkKpvimoe

Pemenne IMPUHHUMACTCA OOJILIIMHCTBOM OT YCTAHOBJICHHOI'O YHUCJia

Hns pemenust: 39

3a — 65. [Ipotus — 0. Boznepxkanucek — 0. He romocoamu — 1.

IIpunsro

Jemyrar
AepkuH A. A.

bespyuenkosa H. B.

buis A. A.
boiiko A. B.
byrakos O. IO.
Boposxnos B. II.

Bopothuxkos /[I. A.

laitnyk C. A.
I'maneimena E. B.
I'pumrynun U. ©.
Junenko U. B.
3axapoBa T. T
Hrymuos /1. B.
HNnwenko B. I1.
HWmoxusn B. B.
Kanpuenko C. B.
Kapacesa /I. H.
Kaprmos B. 4.
Kuga I1. H.
Kosznogrckas E. H.
Kosznosckuii /1. A.
Komauk P. T'.

Konpko C. T'.
Kynunng A. A.
KymoB A. A.
Kymnup B. B.
JleGenes E. B.
JIsicenxko C. C.
JroGaBckuii A. B.
Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

ctp. 1 rom. 22/34 3akoHonpoekT 1 yreHue

®paxkuus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
JIATIP

Enunag Poccus
PIITICC
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus

Ennnas Poccus
Hoggle mroamn
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaseniuBas

Pe3syabrTar

3a

3a

3a

3a

He roJ10COBAaJI
3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a

3a
O0TCYTCTBOBAJI

Poccus - MMaTpUuOTHI 34

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
KIIP®

KITP®

KIIP®

Ennnas Poccus

OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJ
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a



MaptsiHeHkoB B. B.

MartseeB A. B.
Mamxkapus H. B.
Mopo3 U. T
Haropusix JI. A.
Huxomnaesa A. E.
Hosocenor B. B.
Hosocenos 1. b.
ITak B. A.
[Tandépos E. A.
IInoramnkos B. JI.

[Toaropusiii E. A.
ITonmoiima O. H.
ITonsaxos U. JI.
IToxwun FO. H.
[Tpoxopos /I. C.
Padaensn A. B.
Pomuna 3. H.
CaenneB A. T
Cadapos M. M.
CusBak P. A.

Cutkul O. B.
Cwmupsos C. A.
Cnacckux E. W.
Cy66otuH /I. B.
TennsikoB A. A.
Tepena A. T.
Tepemkona A. B.
Tepemenko K. E.

Teipuna E. H.

TeipTeimsbii A. T

VYkpaunuesa /[. A.
Ywmepbaes U. P.
®poos . A.
Xpunko A. A.
Yepuoycos II. H.
Yepusimos /. B.

Ta6muuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
Onmanos A. B.
Omunos /1. 1O.
SIxoBnes P. b.

cTp. 2 Toi. 22/34 3akoHONPOEKT 1 uTeHue

JIITIP
KIIP®
KITP®
Ennnasa Poccus
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
KIIPD
Ennnas Poccus
Ennnasg Poccus
CnpaennuBas

3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a

POCCHﬂ"HanHOTBISa

MpaBay
Ennnasg Poccus
Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
KIIP®

Enunag Poccus
Ennnas Poccus
HoBrle monu
CnpaennuBas

OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a

POCCHH"HanHOTBI3a

MpaBay
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

CnpaennuBas

OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

POCCHH"HanHOTBI3a

MpaBay
Ennnas Poccus
KIIP®

Hoggle mroamn
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
KIIP®

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



